关于推荐全国全省统考职业技能鉴定
专家的通知

各学院：

接市鉴定中心通知，省中心正在组建全国全省统考职业的专家库，需要我校上报一批能力和责任心兼备的专家，现将相关要求通知如下：

1、 全国全省统考相关职业包括
全国统考职业（6个）：企业人力资源管理师、心理咨询师、理财规划师、企业培训师、职业指导人员、劳动保障协理员；

全省统考职业（7+2）：秘书（国家职业资格五级、四级、三级）、物流师、电子商务师、信用管理师、劳动关系协调员、保安员、创业咨询师、营销师（国家职业资格五级、四级、三级）、公共营养师（国家职业资格四级、三级）；

2、 推荐专家标准

（1）掌握职业技能鉴定理论和相应职业（工种）技能标准和鉴定考评的技术和方法，熟悉国家职业技能鉴定有关政策法规和规章；

（2）热爱职业技能鉴定工作，具有良好的职业道德和敬业精神，廉洁奉公，办事公道，作风正派；

（3）原则上高级职称或高学历人员可报；

三、材料报送要求及时间

被推荐的专家需要填写附件中的表1、表2，学院于第9周周三（4月12日）前将汇总表2和表1电子档发送到OA 系统吕静品收。

请各学院做好宣传工作，鼓励符合条件的教师积极申报，被选中的专家将参加省中心组织的统考所涉及职业的命题、阅卷、审定等工作。

未尽事宜，请联系吕静品，联系电话：83525167.
附件：

1.江苏省职业技能鉴定专家推荐表

2. 江苏省职业技能鉴定专家推荐汇总表

 教 务 处

2017年4月6日

表1

江苏省职业技能鉴定专家推荐表
	姓名

	性别

	身份证号

	毕业院校

	身份证号

	学历

	工作单位及职务

	职称（职业资格）

	电子邮箱

	联系电话

	是否从事过职业技能鉴定考评或技术资源开发审定工作

	简
要
经
历

表2

江苏省职业技能鉴定专家推荐汇总表

	序号
	学院
	姓名
	性别
	身份证号
	政治面貌
	联系电话
	毕业院校
	学历
	工作单位
	职务
	职称（职业资格等级）
	何职业（工种）专家

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	…

备注：各学院请于4月12日之前上报本表电子件。
淮阴师范学院教务处